
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

_31.03.2022___ г. Ессентуки                           №_562__   

 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
15 сентября 2015 года № 2243 «О создании комиссии по обследованию 
многоквартирных домов, расположенных на территории города Ессентуки» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Ставропольского края от 28 июня 2013 г. 

№ 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Ставропольского края», на основании статей 51, 80 Устава муниципального 

образования городского округа города-курорта Ессентуки Ставропольского 

края, в связи с кадровыми изменениями, администрация города Ессентуки  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

          1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию 

многоквартирных домов, расположенных на территории города Ессентуки 

постановления  администрации города Ессентуки от 15 сентября 2015 года  

№ 2243, согласно приложению. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки  

Чижик А.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов 


